2004 年 10 月 1 日

お客様各位

日本アイ・ビー・エム株式会社

ソフトウェア事業
ＩＢＭミドルウェア・スキル・パワーアップ・キャンペーン事務局

COCSEM@jp.ibm.com
http://www.ibm.com/jp/software/skills/

IBM ミドルウェア・スキル・パワーアップキャンペーンのご案内

拝啓

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有

難うございます。

さて、このたび、弊社では「IBM ミドルウェア・スキル・パワーアップ・キャンペーン」を開

始し、ミドルウェアソフトウェアのスキルの向上を目指す技術者の皆様にさまざまなメニューを

ご用意いたしました。 専門学校の皆様におかれましても是非この機会をスキル向上のためにご

活用いただければと存じましてご案内申し上げます。

なお、ご不明の点やご質問等がございましたら、当社キャンペーン事務局（e-mail アドレス：
COCSEM@jp.ibm.com）までお問い合わせください。

今後とも引き続き IBM 製品をご愛顧いただきますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

記

キャンペーン内容：

•
•

•
•

DB2 実践的スキルアップセミナー無料開催（5 コース）
DB2 グローバルマスター資格取得支援キャンペーン対象セミナー受講の方に DB2
グローバルマスター資格試験エンジニア、エキスパート）の受験料割引チケット進呈
DB2 グローバルマスターのエントリー試験である DB2 アドバイザー試験無料受験
（学校限定）アドバイザー試験＆IBM スペシャリストとの交流会

キャンペーン期間： 2004 年 9 月 1 日～2004 年 12 月 29 日

キャンペーン詳細： http://www.ibm.com/jp/software/skills/

mailto:COCSEM@jp.ibm.com

当キャンペーンについてのお問合せ先：
IBM ミドルウェア・スキル・パワーアップ・キャンペーン事務局(E-mail: COCSEM.jp.ibm.com)

以上

添付）（学校限定）アドバイザー試験＆IBM スペシャリストとの交流会のご案内

（学校限定）アドバイザー試験＆IBM スペシャリストとの交流会のご案内

DB2 アドバイザーまたは WebSphere アドバイザー試験の SWCOC 東京会場での受験
に学校単位で 20 名以上お申し込みいただきました場合、試験終了後 IBM スペシャリスト

との交流会にご参加いただけます。試験受験料、交流会参加費用ともに無料です。

お申し込み単位：学校単位で 20 名以上の受験のお申し込み
お申し込み先：IBM ミドルウェア・スキル・パワーアップ・キャンペーン事務局

（E-mail:COCSEM@jp.ibm.com）
会場：SWCOC 東京（渋谷）

住所   東京都渋谷区道玄坂 1-12 -1 渋谷マークシティウエスト 18 階
最寄駅  JR/東京メトロ 銀座線・半蔵門線/東急東横線/新玉川線/京王井の頭線

渋谷駅 徒歩 5 分
http://www-6.ibm.com/jp/software/swcoc/guide/tokyo/access.html